
UCHWAŁA NR LXXVI/695/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości położonej w Kutnie przy Placu Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony zabudowanej nieruchomości  
położonej w Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2, składającej się  z działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kutna obręb Śródmieście niżej wymienionymi numerami: 

1) 487 o pow. 0,0837 ha, 488/4 o pow. 0,0036 ha ujawnionych w księdze wieczystej LD1K/00000417/8; 

2) 488/5 o pow. 0,0743 ha ujawnionej w księdze wieczystej LD1K/00057625/3; 

3) 489/4 o pow. 0,0855 ha ujawnionej w księdze wieczystej LD1K/00030692/8 

 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Muzeum Pałac Saski w Kutnie. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonej w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087B1310-9FAF-4D39-A532-08558E66CB7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/695/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


